
— 19756 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 186 Poz. 4151, 4152

4152

UCHWA£A Nr XII/100/07 RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ

z dnia 31 pa�dziernika 2007 roku

w sprawie: Nadania nazwy ulicy w obrêbie Folwarku

Dzia³aj¹c na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�ñ. zm.) Rada Miejska Gminy
Rawicz uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê drodze wewnêtrznej w Folwarku nazwê
Storczykowa.

§2. Po³o¿enie ulicy, o której mowa w par. 1 oraz jej
przebieg przedstawia mapa informacyjna, stanowi¹ca za³¹cz-
nik do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Rawicz.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Rawicz

(�) Adam Aleksander

§1. W za³¹czniku Nr 1 do Uchwa³y Nr XXXVIII/451/05 Rady
Miejskiej Ko�ciana z dnia 15 grudnia 2005 r. w sprawie
ustalenia przebiegu istniej¹cych dróg gminnych po³o¿onych
na terenie miasta Ko�ciana wprowadza siê w punkcie 105
nastêpuj¹ce zmiany:

1. w kolumnie 3 �D³ugo�æ� cyfrê �980,0� zastêpuje siê
cyfr¹ �200,0�

2. w kolumnie 4 �Przebieg� w miejscu dotychczasowej
tre�ci wpisuje siê: �od ul. Wroc³awskiej do ul. Strzeleckiej�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Ko�ciana.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Piotr Ruszkiewicz



— 19757 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 186 Poz. 4152


